
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

Zadavatel:    Univerzita Karlova v Praze  
Sídlo:     Praha 1, Ovocný trh 3/5, 116 36  
IČ:    00216208  
DIČ:    CZ00216208  

Týká se součásti: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové  
Sídlo:   Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. – děkan FaF UK 

Název veřejné zakázky:  UK – FaF – Rekonstrukce a zateplení budovy v Zámostí, identifikační číslo EDS 

133D21E000023 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 

k dané podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního 

řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Následující dotazy zadavatel obdržel e-mailem dne 28. 5. 2015. 

Dotazy: 

1) Projektová dokumentace uvádí provedení SDK příčky s požárním uzávěrem ve 2. NP, ve výkazech 
výměr však uvedena není. Je tato příčka s dveřmi součástí veřejné zakázky? V případě, že ano, tak kde 
má být oceněna. 

2) V položce potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (v soupisu 
prací č. 01 - řádek č. 4) je uvedeno chybné množství (pouze 1 183,518 m2). Zjevně není započítána 
výměra vnějšího ostění a nadpraží. Jak mám tuto výměru doplnit do rozpočtu? 

3) Není možné určit jednotnou orientační cenu dlažeb a obkladů pro všechny uchazeče? (Rozpětí 
jednotkové ceny je poměrně veliké.) 

Odpovědi: 

1) Platí výkaz výměr (příčka a dveře nejsou součástí veřejné zakázky). 

2) Soupis prací č. 01, pol. č. 4 "potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem ..." - nová výměra, vč. 
ostění a nadpraží je 1.382,702 m2 - nutno opravit v soupisu prací. 

3) Platí výkaz výměr (obsahuje popis specifikace keramických dlažeb a obkladů - formát, materiál, 
barevnou kombinaci,...). 

 
V Hradci Králové dne 28. 5. 2015 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 
děkan FaF UK 


		2015-05-29T12:15:32+0100




